
平成３０年４月２６日  

大中小学校 保護者様 

     地域の皆様 

郡上市立大中小学校  

校 長  石原  毅 

 

「夢を拓く・若き音楽家のコンサート」のご案内 
 

 新緑の候 保護者・地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より大中小学校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり「夢を拓く・若き音楽家のコンサート」を開催いたします。このコンサートは、

国際ソロプチミスト岐阜―郡上の辻治美会長様よりご提案いただき、郡上の子ども達にヨーロッパの

音楽を届けたい、また夢に向かって努力してきた先輩のお話等をお聞きし、子ども達に夢をいだいて

歩んでいってほしいとの願いから、実現しました。 

つきましては、全校の子ども達で聴かせていただくと共に、保護者の皆様、地域の皆様と一緒に素

敵な時間を共有できたらと考えています。ご多用とは存じますが、是非ご参会くださいますようご案

内申し上げます。 

記 

 

 １ 期 日  平成３０年 ５月２９日（火）  

 ２ 日 程 

１０：１５ ～       会場 

１０：３０         開演（挨拶及び演奏者紹介） 

   １０：３０ ～ １１：３０ 夢を拓く・若き音楽家のコンサート 

    

 

 

 

 

 

１１：３０         閉演（挨拶及びお礼の言葉）                   

 

 ３ 会 場  ≪体育館≫ 

  

  

         

４ その他   

・当日は、児童玄関よりお入りください。 

 できるだけ各自スリッパをご持参いただけ 

るとありがたいです。 

・駐車場は校舎北側の職員駐車場及び給食セ 

ンターの駐車場、運動場をご利用下さい。 

ただし、雨天の場合は運動場の使用はでき 

ませんのでご理解下さい。 

・体育館の中はパイプ椅子またはフロアのた 

め、座布団などをご準備していただけると 

よいかと思います。 

 

ステージ 

司
会
・
職
員 

児童席 1年 
2年 
3年 
4年 
5年 
6年 

関
係
者 

シニア席 

保護者席 

 

保護者席 

チェリスト 松 山  翔 子 様    ピアニスト   木 村  理 恵 様 
 
・岐阜市出身                          ・兵庫県出身 
・ヨーロッパの音楽大学卒業 
・ドイツで音楽活動 
・郡上にご縁のある若きチェリスト       ☆サプライズ出演もあり 
 
 

回

覧 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1524702190/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovLzAxLmdhdGFnLm5ldC9pbWcvMjAxNTA1LzE3bC9nYXRhZy0wMDAwNDQyMy5qcGc-/RS=^ADBvh6oVLrgu2LJ_UmWYyOL74f4FIg-;_ylt=A2Rivcxuyt9a4XgALS6U3uV7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx

